memperbanyak dzikir, tilawah al-Qur’an dan 
infaq shodaqoh. 

Dan sebagai wujud nyata infaq shodaqoh 
tersebut, Kankemenag Kab. Trenggalek 
menyalurkan 100 paket sembako kepada 
kaum dhuafa’ di sekitar kantor, bantuan 
bagi fakir miskin dan modal bagi usaha kecil 
sejumlah Rp. 420.000.000 (empat ratus dua 
puluh juta rupiah). •SM

BHAKTI SOSIAL SAMBUT RAMADHAN
SURABAYA – Berbagi dan memberi 

adalah hal yang sangat dianjurkan oleh 
Islam, apalagi yang menerima adalalah 
para dhuafa’. Bertempat di RPP (Rumah 
Pintar Penyuluh) Agama Islam Kankemenag 
Kota Surabaya, diselenggarakan bhakti